SỞ Y TẾ THANH HÓA

TTYT THIỆU HÓA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do – Hạnh phúc

Số:       /CV-TTYT                Thiệu Hóa, ngày     tháng 10 năm 2024

V/v cấp phát Poster truyền

thông về cận thị học đường và

phòng, chống tai nạn đuối

nước năm 2024

Kính gửi: Trưởng trạm y tế các xã, thị trấn

Căn cứ quyết định số 342/QĐ-KSBT của Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật tỉnh

Thanh Hóa về việc phê duyệt Kế hoạch cấp phát Poster truyền thông về cận thị học

đường và phòng, chống tai nạn đuối nước năm 2024;

Giám đốc Trung tâm y tế huyện Thiệu Hóa đề nghị Trưởng trạm y tế các xã,

thị trấn thực hiện các nội dung sau:

- Cử cán bộ trạm y tế xã, thị trấn đến khoa An toàn Vệ sinh Thực phẩm –

YTCC và DD thuộc Trung tâm Y tế huyện Thiệu Hóa tiếp nhận Poster truyền thông

và sử dụng đảm bảo đúng mục đích.

- Phối hợp với các Trường Mầm Non, Trường Tiểu Học đóng trên địa bàn xã

quản lý chủ động tổ chức triển khai các hoạt động truyền thông về cận thị học

đường và phòng, chống tai nạn đuối nước năm 2024 kết hợp sử dụng tài liệu truyền

thông được cấp phát một cách hiệu quả.

Nhận được công văn này Giám đốc Trung tâm y tế Thiệu Hóa yêu cầu Trưởng

Trạm y tế các xã, thị trấn triển khai thực hiện nghiêm túc các nội dung trên./.

Nơi nhận:
-  Như kính gửi;

-  Lưu: VT, Khoa ATTP-YTCC&DD

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

                                                                                        Trần Văn Huy

		2024-10-08T14:54:30+0700

		2024-10-15T08:32:58+0700

		2024-10-15T08:32:58+0700

		2024-10-15T08:32:58+0700